
คำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

ที่      ๗๕๘๖/๒๕๖๘

เรื่อง   แต่งตั้งผู้อำนวยการแผนงาน ภายใต้แผนปฏิบัติการด้านวิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม

มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

___________________________

        ให้ยกเลิกคำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิตที่ ๔๒๙๘/๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้งผู้อำนวยการแผนงาน ภายใต้แผน

ปฏิบัติการด้านวิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยสวนดุสิต สั่ง ณ วันที่ ๑๘ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ เพื่อ

ให้การบริหารจัดการมีประสิทธิภาพและประสิทธิผล

        อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๖ (๗) และข้อ ๑๔ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ว่าด้วย การบริหาร

การวิจัย พ.ศ. ๒๕๕๙ ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการบริหารการวิจัย ในการประชุมครั้งที่ ๓(๕)/๒๕๖๘ เมื่อ

วันที่ ๒๐ สิงหาคม ๒๕๖๘ มหาวิทยาลัยสวนดุสิตจึงแต่งตั้งผู้อำนวยการแผนงาน ฯ ดังนี้

 ๑. ผูชวยศาสตราจารย ดร.ประภาวรรณ สมุทรเผาจินดา

     ผูอํานวยการแผนงานการศึกษาปฐมวัยแบบสหกิจศึกษา

 ๒. รองศาสตราจารย ดร.ฐิตา ฟูเผา

     ผูอํานวยการแผนงานอาหารบนรากฐานแหงความเชี่ยวชาญดวยการปฏิบัติ 

 ๓. ผูชวยศาสตราจารย ดร.ปณวัตร สันประโคน

     ผูอํานวยการแผนงานการพยาบาลและสุขภาวะสําหรับเด็กและผูสูงวัย

 ๔. รองศาสตราจารย ดร.พนารัตน ศรีแสง

     ผูอํานวยการแผนงานการพัฒนาอุตสาหกรรมบริการดวยมาตรฐานระดับสากล 

 ๕. ผูชวยศาสตราจารย ดร.สมศักดิ์ เจริญพูล

     ผูอํานวยการแผนงานกฎหมายและการเมืองแบบบูรณาการศาสตร

 ๖. ดร.สุชาดา คุมสลุด

 ผู้อำนวยการแผนงานการพัฒนาเชิงพื้นที่ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

        ให้ผู้อำนวยการแผนงาน ภายใต้แผนปฏิบัติการด้านวิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

มีหน้าที่ ดังนี้

        (๑) ร่วมกำหนดหลักเกณฑ์ แนวทางการดำเนินงาน วัตถุประสงค์ เป้าหมาย กับหน่วยงานที่เกี่ยวข้องใน

ประเด็นการจัดทำงบประมาณ ทุนสนับสนุนงานมูลฐาน (Fundamental Fund) ตามแผนยุทธศาสตร์ด้านการวิจัย

และนวัตกรรม มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

 (๒) บริหารจัดการแผนงานให้เป็นไปตามตัวชี้วัดเป้าหมาย เพื่อตอบเป้าประสงค์ของแผนยุทธศาสตร์ด้าน

การวิจัยและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยสวนดุสิต



-  ๒  -

             (๓) รวบรวม วิเคราะห์องค์ความรู้ในการดำเนินโครงการภายใต้แผนงานเสนอคณะอนุกรรมการอำนวยการ

พิจารณาการจัดทำงบประมาณ กำกับติดตามและประเมินผลโครงการทุนสนับสนุนงานมูลฐาน (Fundamental

Fund) เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ เกิดประโยชน์สูงสุด

             (๔) ดำเนินการอื่นใดที่เกี่ยวข้องตามที่คณะอนุกรรมการอำนวยการพิจารณาการจัดทำงบประมาณ กำกับ

ติดตามและประเมินผลโครงการทุนสนับสนุนงานมูลฐาน (Fundamental Fund) มอบหมาย

             ทั้งนี้ ตั้งแต่ วันที่ ๒๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ เป็นต้นไป

 

   สั่ง ณ  วันที่   ๑๐  กันยายน  พ.ศ.  ๒๕๖๘

  (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พิทักษ์ จันทร์เจริญ)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยสวนดุสิต
10ก.ย.68  เวลา 16:36:33  Non-PKI Server Sign

Signature Code : OABGA-DIANw-A2ADg-AMwA1


